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CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN: “İŞKUR ARACILIĞIYLA 
14 MİLYON 230 BİN 548 KİŞİYİ İŞE YERLEŞTİRDİK”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, partisinin, AK Parti Kongre Merkezi’nde düzenlenen 
23. Kuruluş Yıl Dönümü Programı’na katıldı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, partisinin, AK Parti Kongre Merkezi’nde düzenlenen 
23. Kuruluş Yıl Dönümü Programı’na katıldı.

Konuşmasına vatandaşları selamlayarak başlayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
çalışma hayatında 12 milyon olan aktif sigortalı sayısının 25 milyon 212 bine çıktığını 
aktararak, istihdam sayısını da 32,6 milyon kişiye yükselttiklerini söyledi.

İŞKUR aracılığıyla 14 milyon 230 bin 548 kişiyi işe yerleştirdiklerini belirten 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Her ücret grubunda enflasyonun üzerinde artışlar 
gerçekleştirdik. Sosyal politikalarda, çok çeşitli programlarla ihtiyaç sahibi 
kardeşlerimizin yanlarında olduk. Sosyal demokrat geçinenler, sosyal devlet 
ilkesinin sadece lafını ederken, biz ‘kimsesizlerin kimsesi’ olarak bunu gerçeğe 
dönüştürdük.” ifadelerini kullandı.
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Anlayışlarında ekonomik kalkınmanın, demokrasiden 
bağımsız olmadığını belirten Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, şöyle devam etti: “Muhafazakâr-demokrat 
kimliğimizin bir gereği olarak ekonomimizi 
büyütürken, demokrasimizin standartlarını 
yükseltmekten geri durmadık. Bunun için son 23 
yılda sadece yol, köprü, havalimanı, baraj yapmadık. 
Tüm bunlarla birlikte Türkiye’de sivil siyasetin 
alanını da genişlettik. Hak ve özgürlükler sahasında 
ülkemizde sessiz bir devrime imza attık. Türkiye’yi 
yasakların, baskıların, korkuların ve vesayetin kol 
gezdiği bir ülke olmaktan çıkartıp demokraside hak 
ettiği seviyelere ulaştırdık. Millî iradenin üzerinde, 
kerameti kendinden menkul ne kadar vesayet 
odağı varsa, hepsine karşı tavizsiz bir mücadele 
yürüttük. Demokrasi dışı yollardan istikbal, ikbal ve 
gelecek devşirmek isteyenleri, her defasında millî 
iradenin gücüyle bertaraf ettik. Uzun yıllar sonra 
milletle devleti, cumhurla cumhuriyeti, cumhuriyetle 
demokrasiyi kucaklaştıran biz olduk.”

“Bu Aziz Millet İçin Çalışmak Şereftir”

Şair Sezai Karakoç’un “Biz, koşu bittikten sonra da 
koşan atlarız.” dizesini anımsatan Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, şunları kaydetti: “Evet, bizim lügatimizde 
durmak olmadı. Bizim lügatimizde ‘bitti’ kelimesi 
olmadı. Bizim sözlüğümüzde ‘yeter’, ‘yeterli’ 
sözcükleri hiç olmadı. 

Türkiye’ye ilkleri yaşattık, Türkiye’yi rekordan rekora 
koşturduk ama bir gün bile olsun, ‘bitti’ demedik, 
‘yeter’ demedik, “yeterli” demedik. Her zaman 
kendimizle yarıştık, kendimizi aşmanın mücadelesini 
verdik. Bakınız bu aziz millet için çalışmak şereftir. 
Bu aziz millet için, bu aziz vatan için ter dökmek 
ibadettir. Biz bu şuurdan, bu anlayıştan, hamdolsun 
hiç uzaklaşmadık.”

“İsrail’in Bölgeyi Tümüyle Ateşe Verme 
Girişimlerinin Önünde Duracağız”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, dış politikada yapıcı, proaktif, 
soğukkanlı ve ağırbaşlı tutumun sürdürüleceğini 
belirterek, şöyle devam etti: “İsrail’in bölgeyi tümüyle 
ateşe verme girişimlerinin önünde duracağız. 
Bugün Filistin Devlet Başkanı Sayın Mahmut Abbas 
misafirimiz olacak. Yarın da şeref konuğu olarak, 
Filistin halkı adına Türkiye Büyük Millet Meclisi Genel 
Kuruluna hitap edecek. Özgürlük mücadelesi veren 
Filistin halkının sesini dünyaya bir kez de Meclis 
kürsümüzden duyuracak. Netanyahu, Amerika’nın 
Temsilciler Meclisi’nde konuşma hakkına sahip olduğu 
kadar Mahmud Abbas’ın da ülkemiz parlamentosunda 
konuşma hakkına sahip olduğunu göstereceğiz. 
Gazze’deki 40 binden fazla masumun kanını döken 
bebek katili soykırımcı caniler, yaptıkları zulümlerin 
hesabını hukuka verinceye kadar mücadele edeceğiz. 
Operasyonlarımız neticesinde bitme noktasına gelen 
terörün dirilmesine de Suriye’nin kuzeyinde bir ‘oldu-
bitti’ ye de göz yummayacağız.”
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Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) tarafından düzenlenen İşgücü Uyum Programı (İUP) Tanıtım Toplantısı 
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz ve Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Prof. Dr. Vedat 
Işıkhan’ın teşrifleriyle İŞKUR Genel Müdürlük Konferans Salonu’nda gerçekleşti. 

İŞKUR’un aktif işgücü programı kapsamında özel politika gerektiren gruplar başta olmak üzere işsizlerin 
işgücü piyasasına geçişini sağlamak amacıyla hayata geçirilen İşgücü Uyum Programı Tanıtım Toplantısı’na 
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz ve Bakan Işıkhan’ın yanı sıra üst düzey yöneticiler ve çok sayıda davetli 
katıldı.
Programda konuşma yapan Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz, İşgücü Uyum Programı’nın; vatandaşların 
ekonomik ve sosyal gelişimine katkı sağlamasını hedeflediklerini kaydetti. 

Yatırım ve üretimle büyüyen, istihdam ve ihracatla güçlenen bir Türkiye için Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan liderliğinde yeni politikalar ve projeler geliştirmeye devam edeceklerini belirten Yılmaz, 
“Bugün tanıtımını yaptığımız, işsizlikle mücadelede önemli bir araç olarak öne çıkacak olan İşgücü Uyum 
Programı’nın; vatandaşlarımızın ekonomik ve sosyal gelişimine katkı sağlamasını hedefliyoruz.” dedi.

CUMHURBAŞKANI YARDIMCISI YILMAZ: “İŞGÜCÜ UYUM 
PROGRAMI İLE VATANDAŞLARIMIZIN EKONOMİK VE 
SOSYAL GELİŞİMİNE KATKI SAĞLAMAYI HEDEFLİYORUZ”
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“Program İle Çalışma Hayatında Vatandaşlarımıza 

Yeni Fırsatlar Sunulacak”

Programın eylül ayında açıklanacak olan 2025-2027 
dönemini içeren Orta Vadeli Program hedefleriyle 
de örtüşeceğine vurgu yapan Yılmaz, “ İşgücü Uyum 
Programı’nın merkezinde, iş gücü piyasasından 
uzak kalmış ancak potansiyeli olan vatandaşlarımızı; 
özellikle kadınları ve gençleri iş dünyasına entegre 
etmek var. İşgücü Uyum Programı’yla insanımıza farklı 
mesleklerin, beceri ve girişimciliğin kapılarını açarken 
kariyerlerine ilk adımlarında da destek olacağız. 
Program ile çalışma hayatında vatandaşlarımıza 
yeni fırsatlar sunulacak, eğitimler almaları ve aynı 
zamanda tecrübe kazanmaları sağlanacak. İşgücü 
Uyum Programı kapsamında çalışma hayatına adım 
atan vatandaşlarımız yarı zamanlı çalışma hakkına 
sahip olacak. Bu yeni yaklaşımla, hem işgücü 
piyasamızı daha dinamik hale getirecek hem de 
vatandaşlarımızın kariyerlerinde sağlam adımlar 
atmalarını sağlayacağız. İşgücü Uyum Programı’nın 
geliştirilmesinde emeği geçen başta Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanımız Vedat Işıkhan’a, ekibine ve 
Türkiye İş Kurumu çalışanlarına teşekkür ediyorum.” 
dedi.

“İŞKUR’un Son 20 Yıldaki Dönüşümü 
Takdire Şayandır”

Genel eğitim sisteminin yanı sıra; İŞKUR’un 
düzenlediği eğitim ve kursların, iş gücünün niteliğini 
artırmaya ve milyonlarca kişiyi iş ya da işletme 
sahibi yapmaya devam ettiğini ifade eden Yılmaz, 
“İŞKUR’un son 20 yıldaki dönüşümü takdire şayandır. 
Bugün diğer çalışmalarına yeni bir program ekleyerek 
yoluna devam ediyor. Bugün lansmanını yaptığımız 
‘İşgücü Uyum Programı’yla insanımıza farklı 
mesleklerin, beceri ve girişimciliğin kapılarını açarken, 
kariyerlerine ilk adımlarında da destek olacağız. 
‘İşgücü Uyum Programı’; iş gücü piyasasından uzak 
kalmış vatandaşlarımız, özellikle kadınlar ve gençler 
için önemli bir fırsattır. Bu programın merkezinde, 
iş hayatına katılım sağlayamamış; ancak potansiyeli 
olan vatandaşlarımızı iş dünyasına entegre etmek 
var. Program ile çalışma hayatında vatandaşlarımıza 
yeni fırsatlar sunulacak, eğitim almaları ve aynı 
zamanda tecrübe kazanmaları sağlanacak. Eğitim 
konuları finansal okuryazarlıktan etkili iletişime, iş 
sağlığı ve güvenliğinden kariyer yönetimine geniş bir 
yelpazede kişisel gelişim imkanı sunacaktır” dedi.

“İŞKUR İş Gücü Piyasasının Dinamikleri 
Doğrultusunda Politikalar Geliştiren Rehber 

Niteliğinde Bir Kurum”

Programın açılış konuşmasını yapan Bakan 
Işıkhan,  İŞKUR’un iş gücü piyasasının dinamikleri 
doğrultusunda politikalar geliştiren rehber niteliğinde 
bir kurum olduğunu belirterek kurumun bu misyon 
çerçevesinde istihdamın artırılması, iş gücüne katılım 
oranlarının yükseltilmesi ve iş arayan vatandaşların 
niteliklerinin iş piyasasıyla uyumlu hale getirilmesi 
için yoğun bir şekilde çalıştığını söyledi.

Kamu olarak, özel sektöre rehberlik etmenin ve 
ihtiyaç duyulan dönüşümün öncüsü olmanın en 
önemli görevlerinden olduğunu ifade eden Işıkhan, 
İŞKUR öncülüğünde hayata geçirecekleri program 
ve projelerle, istihdamı artırmaya ve iş gücünü daha 
nitelikli hale getirmeye gayret edeceklerini bildirdi.

Işıkhan, iş gücü piyasasında kırılgan gruplar olan 
kadınlar, gençler ve engelliler gibi özel politika 
gerektiren gruplar başta olmak üzere tüm toplum 
kesimlerinin olumsuz şekilde etkilenmemesi için ciddi 
sorumluluklarının olduğunu kaydetti.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın da en çok 
önemsediği konuların başında kadınların istihdamı 
geldiğini anımsatan Işıkhan, Bakanlık olarak 
geçtiğimiz şubat ayında hayata geçirdikleri “İş 
Pozitif Kadın İstihdam Programı” kapsamında 430 
bin kadının işe yerleşmesine aracılık ettiklerini ve bu 
sayının her geçen gün arttığını bildirdi.

Işıkhan, bu programın benzerini gençler için de 
devreye alacaklarını ve bu konuda çalışmalara hız 
verdiklerini söyledi.
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“Kadın ve Gençlerin İstihdamına Katkı Sağlayacak”

Bugün tanıtımı yapılan İşgücü Uyum Programının da kadın ve gençlerin istihdamına katkı sağlayacak 
bir program olacağını kaydeden Işıkhan, şu ifadeleri kullandı: “İşgücü Uyum Programının en önemli 
amaçlarından birisi, çalışmayan ve üretmeyen insan kaynağını, çalışma hayatına alıştırarak üretime 
katılmasını sağlamaktır. İşgücü Uyum Programı kısaca, özel politika gerektiren gruplar başta olmak üzere 
işsizlerin iş gücü piyasasına geçişini sağlayacak bilgi, beceri, çalışma alışkanlığı ve disiplin kazandırmak 
amacıyla düzenlenen programlardır. Bu programın nihai hedefi, iş gücüne katılımı ve istihdamı artırmaktır. 
Bu programın merkezinde, iş hayatına çeşitli nedenlerle katılım sağlayamamış ancak çalışma potansiyeli 
olan vatandaşlarımızı iş dünyasına entegre etmek bulunmaktadır. Esnek ve kısmi katılım modeliyle 
vatandaşlarımızın, özellikle gençlerimizin, öğrencilerin, kadınların ve uzun süre işsiz kalmış vatandaşlarımızın 
üretken bir yaşama geçmelerini kolaylaştırmayı hedefliyoruz.”

Programın, vatandaşları iş hayatına hazırlayarak yeteneklerini geliştirmelerine, mesleki beceriler 
kazanmalarına ve ekonomik bağımsızlıklarını elde etmelerine olanak sağlayacağını dile getiren Işıkhan, iş 
ve özel yaşam dengesini sağlamada sıkıntı çektiği için istihdama katılmada sorunlar yaşayan gruplar için 
çalışma hayatına uyumu destekleyen bir program da olacağını kaydetti.

Işıkhan, programdan faydalananların isterlerse aynı anda başka işlerde de çalışabileceklerini belirterek, 
özellikle kadın ve gençler için iş hayatına katılımı teşvik eden bir program olacağını bildirdi.
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BAKAN IŞIKHAN, “İŞ POZİTİF PROJESİYLE 
BUGÜNE KADAR 408 BİN 139 KADININ 
İŞE YERLEŞTİRİLMESİNİ SAĞLADIK”  

Millî Müdafadan Millî Kalkınmaya Türkiye Yüzyılı’nın Kadınları “Kadın İstihdam Sistemi İş Pozitif” 
Tanıtım Programı ve İstihdam Fuarı, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Prof. Dr. Vedat Işıkhan’ın 
teşrifleriyle Sivas’ta düzenlendi.

Kadınların insan onuruna yaraşır iş koşulları ile ekonomik ve sosyal hayata katılımlarının artırılması, 
kadınların çalışma hayatına aktif katılımının önemi konusunda toplumsal farkındalığın geliştirilmesi, sosyal 
diyalog anlayışı çerçevesinde kadın istihdamının artırılması amacıyla Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 
ile 7 Bakanlığın iş birliğinde 9 Şubat 2024’te uygulanmaya başlanan İş Pozitif Projesi’nin Sivas Tanıtım 
Programı Muhsin Yazıcıoğlu Kültür Merkezi’nde düzenlendi.

Etkinliğin açılış konuşmasını gerçekleştiren Bakan Işıkhan, Sivas’ın tarihi, kültürü, coğrafi ve sosyal dokusuyla 
bulunduğu bölgeye değer katan önemli şehirlerden biri olduğunu belirterek “Ayrıca bağrında yetiştirdiği 
insanlarla da ülkemize değer katan bir şehrimiz. Burası rahmetli Muhsin Yazıcıoğlu’nu, Aşık Veysel’i, Nuri 
Demirağ’ı ve nicelerini yetiştiren topraklar.” dedi.
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“Kadın ve Genç İstihdamının Artırılmasına 
Yönelik Çalışmalar Yürütüyoruz”

İş Pozitif projesiyle bugüne kadar 408 bin 139 
kadının işe yerleştirilmesini sağladıklarını, hedefin 
yıl sonuna kadar 1 milyon kadın istihdamı olduğunu 
söyleyen Bakan Işıkhan, “ Kalkınma sürecini başarıyla 
tamamlamış, her bakımdan güçlü ve tam bağımsız 
bir Türkiye için bu konuya hassasiyetle eğilmemiz 
gerekiyor. Bakanlık olarak, 7’den 70’e her bireyin 
kalkınma hamlemize destek verdiği bir sistem için 
bilhassa kadın ve genç istihdamının artırılmasına 
yönelik çalışmalar yürütüyoruz.” diye konuştu.

“Kadın İstihdamı, İstihdam Politikalarımızın 
Önemli Bölümünü Teşkil Ediyor”

Kayıtlı istihdam oranlarını yukarı taşıyacak ve nitelikli 
iş gücünü yetiştirecek yapısal çözümler başta olmak 
üzere bu sürece katkı sağlayacak her türlü proje ve 
programı hayata geçirmeye gayret ettiklerini dile 
getiren Işıkhan, şöyle devam etti:

“Özellikle kadın istihdamı, istihdam politikalarımızın 
önemli bir bölümünü teşkil ediyor. Kadın 
istihdamı, sosyal, ekonomik ve hukuki özgürlüklere 

kavuşma noktasında büyük mücadeleler vermiş 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın 
da en çok önemsediği konuların başında geliyor. 
Çünkü hedeflediğimiz Türkiye Yüzyılı’nı inşa 
etmenin yolu, kadın-erkek her bir insanımızın sosyal 
ve ekonomik kalkınma sürecinde imkanı ölçüsünde 
yer aldığı topyekun bir seferberlik şuurundan 
geçmektedir. Bu sebeple geçmişten günümüze 
binlerce yıldır olduğu gibi önümüzdeki yüzyılda da 
kadınların gücüne ve desteğine ihtiyacımız var.”

Tarihte şanlı zaferlerin ve büyük başarıların kadınların 
büyük fedakarlıkları sayesinde gerçekleştiğini 
aktaran Işıkhan, nüfusun yaklaşık yarısını oluşturan 
kadınların gücü olmadan sürdürülebilir kalkınma 
hedeflerine ulaşılamayacağına dikkati çekti. 
Işıkhan, bu sebeple kadınların toplumsal hayata 
aktif ve üretken katılımını destekleyecek projeler 
geliştirme gayreti içerisinde olduklarını söyleyerek, 
“Şubat ayında Bakanlık olarak, Türkiye’nin emektar 
kadınları adına önemli bir projeyi hayat geçirdik. 
İş Pozitif Kadın İstihdamı Projemizin açılışını 
Saygıdeğer Emine Erdoğan Hanımefendi’nin 
teşrifleriyle İstanbul’da gerçekleştirmiştik.” dedi.
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“İş Pozitif, İş Arayan İle İşverenin Çevrim İçi 
Olarak Bir Araya Gelebileceği 

Bir İş birliği Sistemidir”

Projeyi, tüm kadınlara duyurmak üzere yedi 
bölgenin tamamını kapsayacak şekilde il il gezerek 
anlattıklarını belirten Işıkhan, şunları kaydetti: “İş 
Pozitif’i, genel manada baktığımız zaman ‘iş arayan 
ile işverenin çevrim içi olarak bir araya gelebileceği 
bir işbirliği sistemi’ olarak tanımlayabiliriz. Proje 
kapsamında, 8 Bakanlığımızın proje ortağı olduğu, 
tüm kamu ve özel sektör kuruluşları ile sivil toplum 
kuruluşları arasındaki istihdam eşleştirme süreçlerini 
kayıt altına alacak bir bilgi ve iletişim sistemi 
kurduk. İş Pozitif projemizle bugüne kadar 408 bin 
139 kadının işe yerleştirilmesini sağladık. Kadınların 
geleceğine yapılan yatırımın milletimizin geleceğine 
yapılan yatırım olduğuna inanıyoruz.”

“İşsizlik Oranı Önceki Yıla Göre 1,1 Puan Azalarak 
Yüzde 8,4 Seviyesinde Gerçekleşti”

Işıkhan, yapılan çalışmalar neticesinde kadın, genç 
ve genel istihdam verilerinde çok iyi noktaları 
yakaladıklarını dile getirerek, “Son iş gücü verilerine 
göre, işsizlik oranı bir önceki yıla göre 1,1 puan 
azalarak yüzde 8,4 seviyesinde gerçekleşti. İstihdam 
oranı bir önceki yıla göre 1,6 puan artarak yüzde 50 
oldu. Kadınlarda işsizlik oranı yüzde 11 ile son 10 yılın 
en düşük verisi olarak gerçekleşmiştir. Kadınlarda iş 
gücüne katılma oranı yüzde 37,1 ve istihdam oranı ise 
yüzde 33 ile tarihin en yüksek seviyesine ulaşmıştır.” 
diye konuştu.

“Kadınların Çalışma Hayatına Girişlerinde 
Hep Yanlarında Olduk”

Tüm bu başarı grafiğine millet olarak kadını 
ve erkeğiyle birlikte çalışarak ulaştıklarını 
anlatan Işıkhan, konuşmasını şöyle sürdürdü: 
“Gelecek yıllarda daha yüksek hedeflerimiz var. 
Bu son verilerden de görüldüğü üzere mesleki 
danışmanlıktan sosyal güvenliğe varıncaya kadar 
kadınların çalışma hayatına girişlerinde hep 
yanlarında olduk ve olmaya da devam edeceğiz. 
Bilindiği gibi çalışma hayatında kayıt dışılık en 
büyük problemlerimizden biri. Kayıt dışılık özellikle 
kadınların sosyal güvenliğini ve geleceğini tehdit 
etmektedir. Bu projeyle inşallah bu tür problemlerin 
de önüne geçmiş olacağız. Böylece kadınların 
kayıtlı çalışma hayatına aktif olarak katılımlarının 
artırılması, hibe, teşvik, kredi ve muafiyetler 
aracılığıyla kadın girişimciliğinin yolunun açılması 
ve aynı zamanda işverenlerin de teşvik edilmesine 
önemli bir katkı sağlamış olacağız.”

Kadınların, çalışan olarak bir işletmede ya da 
kurumda yer alması kadar, kendi adına iş yapan ya 
da işveren olarak ekonomide aktif yer almalarının 
da son derece önemli olduğunu vurgulayan 
Işıkhan, “Özellikle kadın kooperatifleri, çalışma 
hayatı içerisinde çok işlevsel ve çok verimli, 
katma değeri yüksek bir çalışma yöntemi olarak 
yer almaktadır. Aynı zamanda iş ve aile hayatı 
uyumunu kolaylaştırarak, bir taraftan ekonomik 
kalkınmamıza destek olurken diğer taraftan da 
sosyal kalkınmamıza da katkı sağlamaktadır.” dedi.
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“Kayıtlı Kadın İstihdamının Desteklenmesi Projesi’ni Başlattık”

Kadınların çalışma hayatına katılımını artırmak için projeler yaptıklarını aktaran Işıkhan, “En son Eğitimli 
Çocuk Bakıcılarının Teşviki Yoluyla Kayıtlı Kadın İstihdamının Desteklenmesi Projesi’ni başlattık. Kadın 
girişimciliğinin geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması için tüm paydaşlarımızla, tüm kurumlarımızla güçlü iş 
birliği içinde çalışmalarımızı sürdürüyoruz.” diye konuştu.

Türkiye Yüzyılı mücadelesini de yine kadınların katkısıyla vereceklerini dile getiren Işıkhan, şöyle devam 
etti: “Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılını inşallah hep birlikte inşa edeceğiz. Yüzyılın kadın istihdamını 
gerçekleştirmeyi hedeflediğimiz bu projeye, Millî Müdafaadan Millî Kalkınmaya; Türkiye Yüzyılının Kadınları 
ismini verdik. Çalışmanın, üretmenin, bereketin, bolluğun şehri Sivas, Türkiye Yüzyılı yolculuğumuzun 
öncü merkezlerinden biri olacaktır. Projemizin başta kadınlar olmak üzere çalışma hayatına, ülkemize ve 
milletimize hayırlar getirmesini diliyorum.”

Bakan Işıkhan ve beraberindekiler daha sonra kentte kadın istihdamına katkı sağlayan firma yöneticilerine 
plaket verdi.

Programa Sivas Valisi Yılmaz Şimşek de katılım sağladı. Bakan Işıkhan, programın ardından Sivas Valisi 
Yılmaz Şimşek’i ziyaret etti.
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İŞ POZİTİF TANITIM PROGRAMI MUĞLA’DA DÜZENLENDİ 

Millî Müdafadan Millî Kalkınmaya Türkiye Yüzyılı’nın Kadınları Kadın İstihdam Sistemi İş Pozitif Tanıtım 
Programı ve İstihdam Fuarı, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Prof. Dr. Vedat Işıkhan’ın teşrifleriyle 
Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Salonu’nda düzenlendi.

Bakan Işıkhan, Muğla’daki programları kapsamında ilk olarak Muğla Valiliği’ni ziyaret etti. Işıkhan, Muğla 
Valisi İdris Akbıyık’tan kentteki projeler ve çalışmalara ilişkin bilgi aldı. 
Ardından, Millî Müdafaadan Millî Kalkınmaya Türkiye Yüzyılı’nın Kadınları Yüzyılın Kadın İstihdamı İş Pozitif 
Tanıtım Programı’na katılan Bakan Işıkhan, ekonominin dinamiklerine güvendiklerini, bu güvenle çalışmaya, 
üretmeye devam edeceklerini kaydetti. 
Daha verimli ve kalıcı istihdam politikaları geliştirmeyi sürdüreceklerini aktaran Işıkhan, sözlerini şöyle 
sürdürdü: “Tüm kadınlara, yeni bir çalışmamızın da bilgisini vermek istiyorum. Sosyal Güvenlik Kurumumuzca 
başlatılan kadın girişimcilerimize yönelik, Kayıtlı Kadın İstihdamının Desteklenmesi Projesi’nin (Women-
Up) ikinci ayağını hayata geçiriyoruz. Projeden, pilot olarak belirli illerimizde toplam 2 bin 100 kadın işveren 
ve bu işverenlerin işletmelerinde istihdam edecekleri 2 bin 100 kadın işçi faydalanacak. Proje kapsamında 
kadın işverenlere işletmelerinde ilave olarak istihdam edecekleri kadın sigortalı için asgari ücretin net 
tutarına kadar hibe desteği sağlanacak. Başvurularımız 19 Ağustos itibarıyla başlıyor.”
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Işıkhan, amacın iş piyasalarında kadınları haksız rekabete karşı korumak, rekabete daha dayanıklı hale 
getirmek ve kayıtlı kadın istihdamı açısından daha iyi seviyelere çıkarmak olduğuna vurgu yaptı. 
Proje; pilot iller İstanbul, Ankara, Samsun ve Aydın’da başlayacak. Ön başvurular, e-Devlet üzerinden 19 
Ağustos itibarıyla yapılabilecek. 
Bakanlık olarak istihdamın öncelikli gündem maddeleri arasında yer aldığını söyleyen Bakan Işıkhan, 
kalkınma sürecini başarıyla tamamlamış, her bakımdan güçlü ve tam bağımsız bir Türkiye için bu konuya 
hassasiyetle eğilmek gerektiğini aktardı. 
Işıkhan, “Yediden yetmişe her bireyin kalkınma hamlemize destek verdiği bir sistem için bilhassa kadın ve 
genç istihdamının artırılmasına yönelik çalışmalar yürütüyoruz. Bu sebeple kayıtlı istihdam oranlarını yukarı 
taşıyacak ve nitelikli iş gücünü yetiştirecek yapısal çözümler başta olmak üzere bu sürece katkı sağlayacak 
her türlü proje ve programı hayata geçirmeye gayret ediyoruz” diye konuştu.
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“Kadınların Gücü Olmadan Sürdürülebilir Kalkınma 
Hedeflerimize Ulaşmamız Mümkün Değildir”

Özellikle kadın istihdamının, istihdam politikalarının 
önemli bir bölümünü teşkil ettiğine işaret eden 
Bakan Işıkhan, kadınların sosyal, ekonomik ve hukuki 
özgürlüklere kavuşma noktasında büyük mücadeleler 
veren Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın da 
en çok önemsediği konuların başında istihdamın 
geldiğini söyledi. 
“Türkiye Yüzyılı”nı inşa etmenin yolunun kadın erkek 
her bir insanın sosyal ve ekonomik kalkınma sürecinde 
imkânı ölçüsünde yer aldığı topyekûn hareketten 
geçtiğine değinen Işıkhan, “Kadınların gücü olmadan 
sürdürülebilir kalkınma hedeflerimize ulaşmamız 
mümkün değildir. Bu sebeple kadınların toplumsal 
hayata aktif ve üretken katılımını destekleyecek ve 
istihdamdaki paylarını artıracak projeler geliştiriyoruz. 
İnşallah, genç ve engellilerin de istihdama katılmaları 
amacıyla benzer projeleri yakın zamanda hayata 
geçireceğiz. Bakanlık olarak şubatta Türkiye’nin 
emektar kadınları adına önemli bir projeyi hayata 
geçirdik. ‘İş Pozitif Kadın İstihdamı Programı’mızın 
açılışını Saygıdeğer Emine Erdoğan Hanımefendi’nin 
teşrifleriyle İstanbul’da gerçekleştirmiştik. Projemizi, 
tüm kadınlara duyurmak üzere yedi bölgemizin 
tamamını kapsayacak şekilde, il il gezip anlattık ve 
anlatmaya devam ediyoruz. Bugün de Muğla’dayız” 
ifadelerini kullandı.

Bakan Işıkhan, İş Pozitif Programının, genel manada 
iş arayan ile işverenin çevrim içi bir araya gelebileceği 
bir iş birliği sistemi olarak tanımlanabildiğini belirtti.

“Kadınların Geleceğine Yapılan Yatırım, 
Devletimizin ve Milletimizin 

Geleceğine Yapılan Yatırımdır”

Tüm kamu ve özel sektör kuruluşlarıyla sivil toplum 
kuruluşları arasındaki istihdam eşleştirme süreçlerini 
kayıt altına alacağı “İş Pozitif” adı altında bilgi 
sistemi kurduklarını anlatan Işıkhan, şöyle devam etti: 
“Programın başladığı tarihten bugüne kadar yaklaşık 
420 bin kadının işe yerleşmesine aracılık ettik. 
Kadınların geleceğine yapılan yatırımın, devletimizin 
ve milletimizin geleceğine yapılan yatırımlar olduğuna 
inanıyoruz. Bu anlayışla mesleki danışmanlıktan sosyal 
güvenliğe varıncaya kadar çalışma hayatına girişteki 
her adımda ve her anlarında kadınların yanında olduk 
ve olmaya da devam edeceğiz. Haziran ayı işsizlik 
rakamlarımız açıklandı. Rakamlarda şimdilik bir artış 
olsa hala orta vadede öngörülen rakamların altında 
olması bizim için olumlu bir gelişmedir. Bu rakamları 
içerisinde bulunduğumuz dönemsel şartların ve 
enflasyonla mücadele politikalarımızın doğal bir 
sonucu olarak görüyoruz.” 
Işıkhan, son dönemdeki adımlar, uygulanan politikalar 
ve ekonominin genel performansı sayesinde istikrarlı 
şekilde işsizlik oranında düşüş, istihdamda ise artış 
sağlandığını bildirdi. 
Kısa vadeli etkilerden ziyade iş gücü piyasasında 
kalıcı çözümler üretmek, istihdamı artırmak ve 
neticesinde vatandaşın refahını korumak için gayret 
sarf ettiklerini kaydeden Bakan Işıkhan, “Dolayısıyla 
kısa dönemlik dalgalanmalar elbette olacaktır. Kalıcı 
olması gereken ise istikrardır. İstikrar ise bir sonraki 
adımı daha emin ve daha sağlam atmamızı sağlayan 
kontrol mekanizmalarının varlığı ile mümkündür” 
dedi. Türkiye Yüzyılı mücadelesinin yine kadınların 
katkısıyla verileceğine dikkati çeken Işıkhan, “Yine 
aynı güçle çalışarak, üreterek, hem toplumsal hem 
de iktisadi kalkınmamıza katkı sağlayan emektar 
kadınlarla birlikte Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde, Cumhuriyetimizin 
2. yüzyılını inşallah birlikte inşa edeceğiz” ifadesini 
kullandı. Bakan Işıkhan, kadınların artık her sektörde, 
her meslekte ve branşta çalışarak ülkenin gelişimine 
katkı verdiğini sözlerine ekledi. 
Işıkhan, Muğla programları kapsamında “Türkiye 
Yüzyılı’nda Çalışma Hayatı Buluşmaları” programına 
da katılarak iş insanları ile bir araya geldi.
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Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Dış İlişkiler ve 
Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü İnsan Kaynaklarının 
Geliştirilmesi Program Otoritesi bünyesinde, Trabzon 
Ticaret ve Sanayi Odası (TTSO) koordinasyonunda 
ve Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı (DOKA) 
ortaklığında yürütülen “Let’s NEET Up! - Haydi 
Gençler İleri” projesinin kapanış toplantısı 30 
Temmuz 2024 tarihinde düzenlendi. 

Toplantıya, Trabzon Valisi Aziz Yıldırım, Karadeniz 
Teknik Üniversitesi (KTÜ) Rektörü Prof. Dr. Hamdullah 
Çuvalcı, TTSO Başkanı Erkut Çelebi, İŞKUR Genel 
Müdür Yardımcısı Varol Dur, Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı Dış İlişkiler ve Avrupa Birliği Genel 
Müdür Yardımcısı Ersoy Günay, Trabzon Çalışma ve İş 
Kurumu İl Müdürü Servet Kaba, Trabzon Büyükşehir 
Belediyesi Genel Sekreteri Gürkan Üçüncü, Trabzon 
Ticaret Borsası Başkanı Eyüp Ergan, TESOB Başkanı 

Metin Kara, SGK İl Müdürü Erdem Akbay, Trabzon İl 
Millî Eğitim Müdürü Hasan Uygun, çok sayıda kamu 
kurum ve sivil toplum örgütü temsilcisi ile projede 
eğitim gören gençler katılım sağladı. 

Trabzon Valisi Yıldırım burada yaptığı konuşmada, 
proje sayesinde gençlerin mesleki bilgi ve beceri 
kazanmanın yanında, aynı zamanda işbaşı eğitimleri 
ve bireysel eylem planları ile iş hayatına sağlam 
adımlarla atılmalarına olanak sağlandığını belirtti. 
İŞKUR Genel Müdür Yardımcısı Varol Dur ise 
bu projeden faydalanan herkesin istihdama 
kazandırılmasını umut ettiklerini vurgulayarak, 
“Ara eleman tabirini kullanmak istemiyorum, 
ciddi bir aranan eleman sorunu yaşıyoruz. Bütün 
Türkiye’de problem olarak karşımızda. İŞKUR olarak 
biz de bu sorunu çözebilmek için çeşitli faaliyetler 
yürütüyoruz.” ifadelerini kullandı.

TRABZON’DA NEET GENÇLERE YÖNELİK 
TOPLANTILAR DÜZENLENDİ 
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Ayrıca toplantıda  “Mesleki Yeterlilik Akademisi 
Portal Tanıtımı ile Kariyer ve Kişisel Gelişim Günü 
Etkinliği” gerçekleştirildi.

Daha sonra Trabzon Esnaf ve Sanatkârlar Odaları 
Birliği (TESOB) tarafından uygulanan ve Türkiye 
Cumhuriyeti ile Avrupa Birliği tarafından finanse 
edilen “Ne Eğitimde Ne İstihdamda Olan Gençlere 
Yönelik İşgücü Piyasası Destek Programı” (NEET 
PRO) kapsamında,  ‘Gençler CNC Tezgâhı ile İş 
Hayatına Atılıyor’ adlı projenin kapanış toplantısı 
düzenlendi. 

Proje kapanış toplantısına, Trabzon Valisi Aziz 
Yıldırım, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Dış 
İlişkiler ve Avrupa Birliği Genel Müdür Yardımcısı 

Ersoy Günay, İŞKUR Genel Müdür Yardımcısı Varol 
Dur, Trabzon Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Servet 
Kaba, KTÜ Rektörü Prof. Dr. Hamdullah Çuvalcı, 
TESOB Başkanı Metin Kara ile çok sayıda sivil toplum 
örgütünün temsilcisi ve projede eğitim gören gençler 
katılım sağladı.  

Toplantıda konuşan İŞKUR Genel Müdür Yardımcısı 
Varol Dur, “Hediyelik eşya konusunda dışa 
bağımlılığı kaldırma kapsamında proje ilerlemeye 
devam edecek. İŞKUR olarak biz her zaman 
vatandaşlarımızın yanındayız. Hem iş arayanları hem 
de işverenleri destekleyen, istihdama katkı sunan 
çok sayıda programımız var. İŞKUR’a her zaman 
sizleri bekliyoruz.” dedi.
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İŞ VE MESLEK DANIŞMANLARINA HAK TEMELLİ İŞ VE 
MESLEK DANIŞMANLIĞI EĞİTİMLERİ DÜZENLENDİ

Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) ile Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) arasında yapılan iş birliği ile dezavantajlı 
gruplara yönelik sunulan danışmanlık hizmetleri kapsamında Eskişehir, İstanbul, Bursa, İzmir ve Mersin illerinde, 
18 farklı ilden katılım sağlayan 115 iş ve meslek danışmanına “Hak Temelli İş ve Meslek Danışmanlığı Eğitimleri” 
düzenlendi. 

İŞKUR İş ve Meslek Danışmanlığı Dairesi Başkanlığında görevli istihdam uzmanları tarafından temmuz-ağustos 
aylarında gerçekleştirilen eğitimlerle; iş ve meslek danışmanlarına sundukları hizmetleri insan hakları ve hak 
temelli yaklaşım perspektifinden görme imkânı sağlarken katılımcılar arasında yapılan istişareler neticesinde  
hizmet sunumunda insan hakları ilkelerinin göz önünde bulundurulması konusu değerlendirildi. 

Ayrıca eğitimlerde katılımcılar, soru-cevap bölümüne ve  interaktif etkinlik çalışmalarına etkili şekilde katkı 
sundu. Eğitimler sonunda yapay zekâ ve iş ve meslek danışmanlığı hizmetinin geleceği hakkında da fikir 
alışverişinde bulunuldu. 
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İŞKUR AYLIK İSTATİSTİK BÜLTENİ YAYIMLANDI

Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) istihdama katkı sunmaya devam ediyor. İŞKUR, 2024 yılının Temmuz ayında 
2023 yılının Temmuz ayına göre yüzde 34,1 artışla 138 bin 881 kişinin işe yerleştirilmesine aracılık etti. 

2024 yılının Temmuz ayında en fazla işe yerleştirme  “İmalat Sektöründe” gerçekleştirildi.

2024 yılının Temmuz ayında vatandaşlarla 277 bin 340 bireysel görüşme, öğrencilere yönelik danışmanlık 
hizmetleri kapsamında 5 bin 558 okul ziyareti ve işveren danışmanlığı kapsamında 500 bin 323 işyeri 
ziyareti gerçekleştirildi. 

İŞKUR’un Temmuz ayı faaliyet sonuçlarına https://www.iskur.gov.tr/kurumsal-bilgi/istatistikler/ adresinden 
ulaşılabilmektedir.
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MALEZYA SOSYAL GÜVENLİK KURUMU İLE 
ÇEVRİMİÇİ TOPLANTI DÜZENLENDİ 

Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) ile Malezya’da sosyal güvenlik uygulamalarının yanı sıra kamu istihdam 
hizmetlerini de yürütmekte olan Malezya Sosyal Güvenlik Kurumu (PERKESO) arasında 14 Ağustos 2024 
tarihinde çevrimiçi toplantı düzenlendi. 

Dijital ortamda sunulan kamu istihdam hizmetleri hakkında geliştirilebilecek potansiyel iş birliklerine 
ilişkin görüş alış verişi yapılan toplantıda, İŞKUR ile PERKESO arasında iş birliği protokolü imzalanması 
ve bu protokole istinaden aktif ve pasif işgücü hizmetleri, danışmanlık faaliyetleri ile istihdam alanında 
tecrübe paylaşımı yapılabilecek alanlar hakkında yol haritası belirlendi.
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İşgücü Piyasasına Geçişin Desteklenmesi Projesi (İSDEP 2) kapsamında “2. Yönlendirme Komitesi Toplantısı” 
2 Ağustos 2024 tarihinde Uluslararası İşgücü Genel Müdürlüğünde düzenlendi. 

Toplantı, Türkiye İş Kurumu Dış İlişkiler ve Projeler Dairesi Başkanı Oğuzhan Küpeli, Uluslararası İşgücü 
Genel Müdürlüğü Daire Başkanı Mahmut Karaahmetoğlu, Dünya Bankası Baş Ekonomisti Dhushyanth Raju, 
Türk Kızılay Programlar Koordinatörü Eda Çok Öztürk ve Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu temsilcisi 
Nurca Tuzcuoğlu’nun açılış konuşmaları ile başladı. 

Toplantıda, paydaşlar tarafından her iki yönlendirme komite toplantısı arasında gerçekleşen faaliyetlere 
ilişkin sunumlar gerçekleştirilirken projenin ilerleme durumu, gelecek dönem planlamaları ve kapanış 
sürecinin planlanması gibi konular istişare edildi. 

İSDEP-2 YÖNLENDİRME KOMİTESİ 
TOPLANTISI DÜZENLENDİ
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İŞKUR PERSONELİNE KAMU KURUMLARINDA 
İLETİŞİM VE PROTOKOL EĞİTİMİ DÜZENLENDİ

Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı (IPA II) kapsamında yürütülen “İş ve Meslek Danışmanlığı 
Hizmetlerinin Geliştirilmesi Projesi” çerçevesinde Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) Genel Müdürlüğü personeline 
yönelik “Kamu Kurumlarında İletişim ve Protokol Eğitimi” 7-27 Ağustos 2024 tarihleri arasında düzenlendi. 
6 grup halinde toplamda 180 personelin katılım sağladığı etkinliğin ilk gününde, genel protokol kurallarının 
yanı sıra, ofiste, resmi tören ve etkinliklerde uyulacak özel protokol kuralları konularında personele bilgi 
verildi. 

İkinci gün ise yapıcı iletişim, iletişim başarısızlıkları ve çözüm yöntemleri ile kriz anında iletişim üzerine vaka 
çalışmaları üzerinde duruldu. Eğitim sonunda Eğitici Suna Okur tarafından katılımcılara sertifikaları takdim 
edildi. 
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709 BİN 572 
NE EĞİTİMDE NE İSTİHDAMDA 
OLAN (NEET) GENCE 
ÖZEL DANIŞMANLIK
HİZMETİ VERDİK 
İş Avcılığı Modeli ile Ne Eğitimde 
Ne İstihdamda olan (NEET) 
15-24 yaş aralığındaki potansiyel 
NEET gençleri MEB, SGK ve YÖK veri tabanlarındaki 
idari kayıtları kullanıp tespit ederek, 
hizmetlerimizden yararlandırmaya devam ediyoruz.

709 bin 572 NEET gencimize 
özel danışmanlık hizmeti sunarak İŞKUR hizmetlerinden 

sistemli bir şekilde yararlanmalarını sağladık.

38 bin 989 NEET gencimizi 
 aktif iş gücü hizmetleri kapsamında düzenlediğimiz 

kurs ve programlardan yararlandırarak mesleki nitelik ve 
tecrübelerini artırdık. 

99 bin 51 NEET gencimizin  
 niteliklerine uygun işlere yerleştirilmesine aracılık ettik.

İş Avcılığı Modeli; İŞKUR'a kayıtlı 15-24 yaş arasındaki gençlerin potensiyel 
NEET olma durumlarını idari kayıtlar üzerinden tespit edilerek, NEET bireylere ulaşıp 

kendilerine en uygun Kurum hizmetlerinin sunulmasıdır.

İş Avcılığı Modeli Kapsamında 
2019 Ağustos Ayından Bu Yana;
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İl Müdürlükleri/Hizmet Merkezleri 
2024 Temmuz NEET Ligi Puan Sıralamaları

İş ve Meslek Danışmanlarının 2024 Temmuz 
NEET Ligi Puan Sıralamaları

İş Avcılığı Modelinin Uygulama Sürecinde, Özverili Çalışmalarıyla 
Genç İstihdamının Artırılmasına Katkı Sağlayan Tüm Personelimize 

Ortalama
 Sıra

1.
2.
3.

1.
2.
3.

1.
2.
3.

Gemlik Hiz. Mer.
Gemlik Hiz. Mer.
Eskişehir İl Md.

Sakarya İl Md.
Bolu İl Md.
Manisa İl Md.

Giresun İl Md.
Yalova İl Md.
Salihli Hiz. Mer.

İş ve Meslek Danışmanı Sıralama        Birim Adı
Tayyip Ekinci 
Eda Karahan 
Yasin Akan
İş Arayan Danışmanı Sıralama
Serhat Kıyak 
Zeliha Geyikçioğlu Türkmen 
Mehmet Madenli 
Engelli İş Koçu Sıralama
İsmet Arslan
Zehra Güneş
Burak Demirtop

Birim Adı                                            Birim Adı     
  
Gemlik Hiz. Mer.
Lüleburgaz Hiz. Mer.
Bucak Hiz. Mer.
Soma Hiz. Mer.
Bartın İl Md.

Genel 
Sıralama

1.
2.
3.
4.
5.

Akhisar Hiz. Mer.
Bolu İl Md.
Kırklareli İl Md.
Çerkezköy Hiz. Mer.
Tekirdağ İl Md.

6.
7.
8.
9.

10.

Teşekkürlerimizi Sunarız.
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Manisa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü ile Manisa İl Millî Eğitim Müdürlüğü arasında “Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi Mezunlarına Sağlanan Teşvikler ve Öğrencilere Yönelik Devlet Katkıları” temalı 
iş birliği protokolü imzalandı. Düzenlenen imza törenine Manisa İl Millî Eğitim Müdürü Mehmet Uğurelli, 
Manisa İŞKUR İl Müdürü Günseli Tufan ve ilgili kurum temsilcileri katılım sağladı. Bu protokolle; Manisa’da 
mesleki eğitim alan gençlerin, niteliklerine uygun sektörlerde istihdam edilerek  istihdamın artırtılması 
planlanıyor. 

MANİSA’DA MESLEKİ EĞİTİMİN DESTEKLENMESİ 
KAPSAMINDA İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ  İMZALANDI

İLLERDEN HABERLER

MANİSA
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Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü (İŞKUR), Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) Türkiye Ofisi 
ve İŞKUR Özel İstihdam Bürosu iş birliğinde “Engelsiz Kariyer Günü” etkinliği düzenlendi. Aktif iş arayan 
engelli vatandaşlara yönelik gerçekleştirilen etkinliğe, 43 firma ve 255 engelli vatandaş katılım sağladı. 

Etkinlikte iş ve meslek danışmanları, çeşitli engelli grupları ile hiç yüz yüze görüşme fırsatı yakalayamamış 
vatandaşların farkındalığının arttırılması, engelli ön yargısının ortadan kaldırılması, kişilerin değişen güçlü 
potansiyellerini, deneyim ve tecrübelerini öğrenmelerini sağlanması konularında katılımcılara bilgi verdi. 

GAZİANTEP’TE ENGELLİ VATANDAŞLARA YÖNELİK 
KARİYER GÜNÜ ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ

GAZİANTEP



iL
LE

RD
EN

 H
AB

ER
LE

R

26

ESKİŞEHİR

Erzurum Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü ile Erzurum Ticaret ve Sanayi Odası (ETSO) arasında “İş Pozitif 
Projesi” kapsamında Sigorta Acentelerinde istihdam edilmek üzere 60 Kişilik Mesleki Eğitim Kursu Protokolü 
imzalandı. Protokol imza törenine, ETSO Yönetim Kurulu Başkanı Saim Özakalın, Erzurum İŞKUR İl Müdürü 
Abdulkadir Mutlu, ETSO Meclis Başkanı Gökhan Yılmaz ve Doğu Anadolu Sigorta Acenteleri Derneği Başkanı 
Serkan Daş katılım sağladı.  Kurs sonunda katılımcıların istihdam edilmesi planlanıyor. 

KONYA’DA İŞVERENLERE YÖNELİK BİLGİLENDİRME TOPLANTISI DÜZENLENDİ

KONYA

Konya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü tara-
fından Konya ilinde faaliyet gösteren özel sektör 
işyerlerinin insan kaynakları yöneticilerine yönelik 
İŞKUR teşvik ve programları hakkında bilgilendir-
me toplantısı düzenlendi. 
Konya Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü Konfe-
rans Salonu’nda gerçekleştirilen programın açılış 
konuşmasını yapan Konya Çalışma ve İş Kurumu 
İl Müdürü Emrah Keleş bu program ile daha fazla 
işverene ve dolayısıyla daha fazla iş arayana ulaş-
tıklarını ifade etti. 

İŞ POZİTİF PROGRAMI KAPSAMINDA İSTİHDAM 
GARANTİLİ MESLEK PROTOKOLÜ İMZALANDI

ERZURUM

Daha sonra İŞKUR Aktif İşgücü Hizmetleri Dairesi Başkanlığı uzmanları ile İl Müdürlüğü iş ve meslek danışmanları 
İŞKUR’un hizmet ve faaliyetleri ile ilgili sunum yaptı.  Program soru cevap bölümünün ardından  sona erdi. 
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Eskişehir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü ile TEI - TUSAŞ Motor Sanayii A.Ş iş birliğinde “kalite kontrolcü, 
bilgisayarlı nümerik kontrol (CNC) teknisyeni, endüstriyel otomasyon teknisyeni ve NC/CNC tezgah 
operatörü’’ mesleklerinde 120 kişilik yüzde 60 istihdam garantili İşbaşı Eğitim Protokolü başlatıldı.  Protokol 
kapsamında  120 katılımcı sözleşmelerini imzaladı. 

ESKİŞEHİR’DE İSTİHDAM GARANTİLİ 
İŞBAŞI EĞİTİMİ PROGRAMI BAŞLATILDI

ESKİŞEHİR

VAN’DA 150 KİŞİLİK İŞBAŞI EĞİTİM 
PROGRAMI PROTOKOLÜ İMZALANDI

Van Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü ile 
Concentrix Çağrı Merkezi ve Müşteri Hizmetleri 
A.Ş firması arasında “çağrı merkezi müşteri 
temsilcisi” mesleğinde 150 kişilik İşbaşı Eğitim 
Programı Protokolü imzalandı. İmza töreninin 
ardından konuşma yapan İŞKUR Van İl Müdürü 
Selma Biçek; Van İŞKUR olarak sürekli istihdamın 
sağlanması amacıyla tüm firmaları kurs, program 
ve projelerle destekleyeceklerini belirterek tüm 
katılımcılara yeni iş hayatında başarılar diledi. 

VAN
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Türkiye İş Kurumu (İŞKUR), İş Kulüpleri kapsamında düzenlediği eğitimler ile kadınlar, gençler, engelliler, 
uzun süreli işsizler, işsizlik ödeneği alanlar gibi özel politika gerektiren gruplarda yer alan kişilere iş ve 
meslek danışmanlığı hizmeti yoluyla iş arama motivasyonu ve yöntem desteği vermeye devam ediyor. 

Eğitimlerde öz geçmiş hazırlama, mülakat teknikleri, iş arama kanalları hakkında teorik bilgilerin yanı sıra 
katılımcılara işverenlerle bire bir mülakat uygulaması hizmeti de sunuluyor. Böylece iş hayatına girmekte 
zorlanan bireylerin yoğun danışmanlık desteği ile daha kolay iş bulmaları hedefleniyor.

İŞ KULÜPLERİ EĞİTİMLERİ DEVAM EDİYOR

ESKİŞEHİR

AYDIN

ÇORUM

ERZURUM
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ERZURUM’DA 100 KİŞİLİK MESLEKİ 
EĞİTİM KURSU PROTOKOLÜ İMZALANDI

Kadın istihdamını artırmak amacıyla hayata geçirilen 
İş Pozitif Programı kapsamında, Erzurum Çalışma ve İş 
Kurumu İl Müdürlüğü, Erzurum Büyükşehir Belediyesi, 
Atatürk Üniversitesi ile Yavuz Tekstil firması arasında 
imzalanan protokolle “Makineci (Dikiş)” mesleğinde 100 
kişilik istihdam garantili Mesleki Eğitim Kursu başlatıldı. 
İmzalanan protokolle mesleki eğitim alan 100 kadın 
tekstil sektöründe işbaşı yapacak. ERZURUM

Afyonkarahisar Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü ile Afyon Çimento San. A.Ş iş birliğinde  “Kadınları 
İstihdamda Zirveye Taşıyoruz” projesi kapsamında İşbaşı Eğitim Protokolü imzalandı. Afyonkarahisar Valisi 
Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı başkanlığında imzalanan protokol ile kadınlara,  “çimento üretim elemanı, 
makine bakım onarım teknisyeni, kimya laboratuvarı teknisyeni, elektrik tesisatçısı ve pano montörü” 
mesleklerinde ilk defa İşbaşı Eğitim Programı uygulanacak.

İŞKUR, İŞBAŞINDA EĞİTİM PROGRAMLARIYLA İSTİHDAMA DESTEK OLUYOR

AFYONKARAHİSAR
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İŞKUR’UN İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMI 
İSTEDİĞİM SEKTÖRDE ÇALIŞMAMA 
OLANAK SAĞLADI

İsmim Hande Ateş, Eskişehir doğumluyum. Karabük Üniversitesi Bilgisayar 
Mühendisliği Bölümü mezunuyum. Mezun olduktan sonra İŞKUR’un İşbaşı Eğitim 
Programı ile Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Teknopark’ta faaliyet gösteren ACD 
IPM MES TEKNOLOJİSİ Veri Mühendisliği firmasında Yazılım Geliştiricisi mesleğinde 
kurs programına katıldım. Program tamamlandıktan sonra karşılıklı memnuniyet 
sonucu firma bünyesinde çalışmaya başladım. Bu mesleği seçme nedenim sürekli 
değişen ve gelişen teknolojide yeniliklere açık, rutin bir iş hayatından ziyade 
kendime sürekli yeni bilgiler katabileceğim dinamik bir çalışma hayatı sunması 
oldu. 

HANDE ATEŞ /ESKİŞEHİR

Yazılım Geliştiricisi
İşbaşı Eğitim Programı

BAŞARI HİKÂYESİ

Başaran
ile

İŞKUR Sürekli 
Yeni Bilgiler 
Katabileceğim 
Dinamik Bir 
Çalışma Hayatı 
Fırsatı Sundu
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Kendimi Sürekli Geliştirmek ve 
Yeni Bilgiler Katmak İstiyorum

3 yılı aşkın süredir ACD IPM MES TEKNOLOJİSİ veri 
mühendisliğinde yazılım/arge projelerinde front end 
developer (ön yüz geliştirici) olarak görev yapmaktayım. 
Firma bünyesinde akıllı fabrikalar için Endüstri 4.0 çatısı 
altında MES Üretim Yönetim Sistemi konusunda veri 
toplama donanımı ve yazılımlar geliştirmekteyiz. Aynı 
zamanda SEM (Smart Energy Map) Enerji Yönetim 
Sistemi yazılımı ile enerji firmaları ve fabrikalar için ISO 
50001 Enerji Yönetim Sistemi odaklı enerji verimliliği ve 
sürdürülebilirlik konularında avantajlı veri mühendisliği 
çözümleri sunuyoruz. 

Üniversite Mezunu Arkadaşlar 
İŞKUR’a Mutlaka Uğrasınlar 

Bilgisayar Mühendisliği bölümünü okumak ve bu 
mesleği yapmak isteyenlere önerilerim; öncelikle sürekli 
öğrenmeye açık olmaları, temel bilgi ve becerilerini 
güçlendirmeleri, çeşitli proje ve uygulamalar konusunda 
kendilerini  geliştirmeleri, uzmanlaşma alanlarını  
belirlemeleri, staj yapmaları veya bir işte çalışmaları olur. 
İyi iletişim kurabilme ve ekip içinde çalışabilme becerileri 
de önemlidir. Bu beceriler, projelerin başarısını ve iş 
kariyerinin ilerlemesini destekler. Üniversite mezunu 
arkadaşlarıma İŞKUR’a giderek kendilerine uygun kurs 
ve programlar hakkında bilgi almalarını tavsiye ederim. 
Ayrıca İŞKUR’a üniversite mezuniyetim sonrasında 
istediğim sektörde çalışmama olanak sağladığı için 
teşekkür ederim. 
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İŞKUR’a kayıtlı işsizlerin mesleki deneyim kazanmalarını sağlamak ve istihdam 
edilebilirliklerini artırmak amacıyla düzenlenen programdır.

1 İşbaşı Eğitim Programı Nedir? 

2
• İŞKUR’a kayıtlı işsiz olmak,
• 15 yaşını tamamlamış olmak,
• İşverenin birinci veya ikinci derece kan hısımı veya eşi olmamak,
• Emekli olmamak,
• Programa başladığı tarihten önceki bir yıl içerisinde program düzenlenecek işverene ait 
vergi numarası altında yer alan işyerlerinde sigortalı olmamak,
• Kurumca aynı meslekte düzenlenen kurs/programı tamamlamamış olmak,
• Programa katılmama yönünde yaptırım uygulanmıyor olmak, 
• İş ve meslek danışmanlığı hizmetlerinden faydalanmak.

İş Arayanların İşbaşı Eğitim Programlarından 
Yararlanma Şartları Nelerdir?

3 İşverenlerin İşbaşı Eğitim Programlarından 
Yararlanma Şartları Nelerdir?  

SORU 
              CEVAP

• İŞKUR’a kayıtlı olmak,
• Program süresince en az beş sigortalı çalışana sahip olmak,
• Programın başladığı ayda ve program süresince en az beş sigortalıya sahip 
olan ve katılımcıların en az %60’ını 60 günden az olmamak üzere fiili program 
gününün en az iki katı kadar süreyle istihdam edeceğinin taahhüt eden 
işverenlerle düzenlenebilir.
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“İŞİm, GÜCÜm OLSUN”

HİBELER

İŞ POZİTİF’TE
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